Hoja de datos /b Hoffmann Group

HOLEX

Armario ropero con cubierta inclinada, banco y cierre de pasador cilindrico
DOM, Numero de departamentos: 3

I;I_Tl

Datos de pedido

Numero de pedido 949640 3
GTIN

Clase de articulo 925
Descripcion

Ejecucion:

El cuerpo dispone de una cubierta inclinada que evita la colocacién de objetos. Ancho de
departamento 300 mm con sombrerero soldado fijo. El perchero dispone de 3 colgadores
deslizantes. Puerta con perforacion para ventilacion Karo y etiquetero estampado. Laminas de
asiento del banco estandar de haya, en el perfil aprox. 60x35 mm, cepilladas por todos los lados,
arriba redondeada, barnizado claro.

Con cerradura de pasador cilindrico de alta calidad.

Norma:

DIN 4547

Lacado:

Cuerpo gris claro RAL 7035, puertas antracita RAL 7016, banco de asiento similar a gris antracita,
con recubrimiento de polvo. No son posibles pinturas especiales.

Nota:

Segun la certificacion TUV GS, todos los armarios se deben asegurar obligatoriamente para evitar
que vuelquen.

Descripcion técnica

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 09.08.2023 21:25 1/2



Hoja de datos

/% Hoffmann Group

Profundidad

Peso

Altura banco

Anchura banco

Altura util por percha con cubierta inclinada
Profundidad banco

Anchura

Anchura util por departamento
Altura detras

Altura util por departamento ropa
Altura delante

Profundidad atil por departamento
Grosor material

Angulo de apertura de la puerta
Cerradura de pasador cilindrico

Seleccién del color

500 mm
83 kg
420 mm
900 mm
360-530 mm
315 mm
900 mm
220 mm
2290 mm
1260 mm
2090 mm
465 mm
0,8 mm
110 grados
bombillo modular

RAL 7035, RAL 7016, RAL 5005

Tipo de producto Armario ropero
Accesorios

Spiegel Tipo 1 949770 1
Zusatzlicher Schuhboden Anchura division 300 mm 949760 300
Kleiderblgel pieza 10 94977510
Kleiderbugel pieza 1 949775 1
Schuhschale aus Kunststoff Tipo 1 949761 1

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 09.08.2023 21:25

2/2



