

# Armario ropero con cubierta inclinada, banco y cierre de pasador cilíndrico DOM, Número de departamentos: 3



## Datos de pedido

Número de pedido	949640 3
GTIN	
Clase de artículo	92S

# Descripción

#### **Ejecución:**

El cuerpo dispone de una cubierta inclinada que evita la colocación de objetos. Ancho de departamento 300 mm con sombrerero soldado fijo. El perchero dispone de 3 colgadores deslizantes. Puerta con perforación para ventilación Karo y etiquetero estampado. Láminas de asiento del banco estándar de haya, en el perfil aprox. 60×35 mm, cepilladas por todos los lados, arriba redondeada, barnizado claro.

Con cerradura de pasador cilíndrico de alta calidad.

## Norma:

### **DIN 4547**

#### Lacado:

Cuerpo gris claro RAL 7035, puertas antracita RAL 7016, banco de asiento similar a gris antracita, **con recubrimiento de polvo.** No son posibles pinturas especiales.

#### Nota:

Según la certificación TÜV GS, todos los armarios se deben asegurar obligatoriamente para evitar que vuelquen.

# Descripción técnica

Profundidad	500 mm
Peso	83 kg
Altura banco	420 mm
Anchura banco	900 mm
Altura útil por percha con cubierta inclinada	360 - 530 mm
Profundidad banco	315 mm
Anchura	900 mm
Anchura útil por departamento	220 mm
Altura detrás	2290 mm
Altura útil por departamento ropa	1260 mm
Altura delante	2090 mm
Profundidad útil por departamento	465 mm
Grosor material	0,8 mm
Ángulo de apertura de la puerta	110 grados
Cerradura de pasador cilíndrico	bombillo modular
Selección del color	RAL 7035, RAL 7016, RAL 5005
Tipo de producto	Armario ropero

## **Accesorios**

Spiegel Tipo 1	949770 1
Zusätzlicher Schuhboden Anchura división 300 mm	949760 300
Kleiderbügel pieza 10	949775 10
Kleiderbügel pieza 1	949775 1
Schuhschale aus Kunststoff Tipo 1	949761 1